COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE PROCESSO

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Bebedouro, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, comunica que o

Edital 07/2022  foi impugnado por Dávila de Araújo e Aragão, inscrita na

OABCE 22512 e após vários questionamentos, a Autoridade Competente no uso

de suas atribuições legais decide pelo CANCELAMENTO do Processo 07/2022

Edital 07/2022 de CONCORRÊNCIA 02/2022, tendo por objeto a contratação de

empresa para prestação de Serviço de Engenharia Especializada em

Implantação do Centro de Operação Integrada de Serviços e Ativos Técnicos

- COI, para a SAAEB, com todos os procedimentos necessários para

recebimento e despacho dos serviços baseados em mapas georeferenciados

incluindo a implantação do Projeto de Macromedição de Nível com Automação

via Telemetria para os reservatórios existentes do município de

Bebedouro/SP. Contrato FEHIDRO nº 141/2021, devido à necessidade de do

Termo de Referência do Edital 07/2022 para melhor adequação do objeto

pretendido.   Novo certame será publicado posteriormente.

Bebedouro,25/05/2021

Gilmar Aparecido Feltrim

Presidente

RATIFICAÇÃO DO PRESIDENTE